

Näringslivsrådet anteckningar, 29/1 2014:

Plats: HAMN, Fisksätra
Deltagare: Mats Gerdau, Lena Dahlstedt, Henrik Mickos, Per Falck, Lars Norlander, Kenneth Herztman, Caroline Runsten, Carl-Johan Eiderbrant, Daniella Waldfogel samt LG Nilsson (HAMN)
Förhinder: Hans Peters, Jan-Eric Jansson, Stefan Saläng, Khashayar Farmanbar

Upphandling

Upphandling gruppboendestäder:

Svårt lämna svar då underlag (ritningar, etc.) saknas. Blir bara de stora som kan riska här. Svårare lämna anbud. Speciellt för mindre aktörer. Svårare utvärdering. Behöver man inte göra klart med den som ska driva gruppboendet först?

Överprövningen, upphandling kontorsmaterial

Inte så mycket att säga just nu. Frågan återkommer vid nästa tillfälle

Vidare: Ett Näringslivsråd med enbart upphandlingstema.

- Hur upphandlingsenheten jobbar
- Frågor som hänger; gruppboendet, pennupphandling osv
- Hur involvera och underlätta för små aktörer.
- Något om innovationsupphandling?
- IT-upphandling / lärdomar
- Nyhet i övrigt, vad är på gång, etc.

Utöver det en del diskussion vad gäller den kommande markanvisningspolicyn (eller "Direktiv för markanvisning"). Dragning om detta på nästa Råd (möjligen avhängigt beslutsläget).

Inställelsetid hemtjänsten

Bakgrunden är att Handelskammaren blivit kontaktad av två olika hemtjänstföretag som påpekat problematiken med upplägget av restider för personalen. Om inte restiden räknas in korrekt finns det risk att denna tid anges som "tid hos kund" som alltså är debiterbar. Här finns risk för obalans och obalans i konkurrensen.

Socialtjänsten håller just nu på med en ny typ av digital tidsmätning, vilket förhoppningsvis ska råda bot på detta. Detta system ska införas på alla företag om utvärderingen faller väl ut.

Vidare: Återkommer på nästa Näringslivsråd om frågan

Företagsklimat

Första siffrorna har kommit från Svenskt Näringsliv. Nacka har sjunkit från 3,9 till 3,8 vad gäller sammanfattande omdömen. Denna enskilda fråga är viktad till 1/3 av hela undersökningen. Risk finns därmed att kommunen kommer att dala i ranking. Andra mötesdeltagare mer positiva då andra siffror i mätningen ser mer positiva ut. Noteras att UpplandsVäsby är framgångsrika. Även Företagarna som förening ökar i medlemsantal.

Vidare: Mer om detta på kommande Råd.

Näringslivsstrategi

Med tanke på höjd ambition vad gäller mark till företag som efterfrågar och de kommande utmaningarna med Nacka stad ("10.000 arbetsplatser") finns det anledning att ta fram en strategi för hur detta ska gå till. Då viktigt att involvera näringslivet och dess organisationer. Grufman Rejes mätning är ett bra som del av underlag. Diskuterades inslag i denna strategi:

Nacka stad / 10.000 arbetsplatser
Mindre centrum / utveckling, förtätning och förbättrad service
Tillgången på mark / inventering och etableringsberedskap
Matchning / kompetensfrågor
Infrastruktur
Interna kommunala processer / Servicemätningen, etc.
Kommunikation / förbättrad
Tydlig målbild!

Hur bjuder man in? Hur skapa förståelse för vad som gäller nu? Vilken nytta har företagen av detta?

Vidare: Mer om detta

Övrigt

Företagslots: Ett mycket starkt kontaktcenter (tar hand om runt 85% av alla inkommande ärenden) gör att funktionen inte behövs.

Mötet avslutades med en guidad rundvandring på HAMN. Mycket imponerande...

/anders b